
7 Reutenen - Mergelstetten - ZOH - Ziegeläcker - Mittelrain

Heidenheimer Verkehrsgesellschaft mbH, Steinheimer Straße 73, 89518 Heidenheim, Tel. (07321) 3582-0, E-Mail: info@hvg-bus.de

Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL
Heidenheim Klinikum  ab
Heidenheim Schloßhaustraße
Mergelstetten Heilbronner Str.
Mergelstetten Sparkasse
Mergelstetten Gmünder Weg
Mergelstetten Stuttgarter Ring
Mergelstetten Auerhahnweg
Mergelstetten Weilerstraße
Heidenheim Hartmann
Heidenheim Voith/Alexanderstr.
Heidenheim Konzerthaus
Heidenheim Rathaus
Heidenheim ZOH  an
Heidenheim ZOH  ab
Heidenheim ZOB Am Bahnhof
Heidenheim Zollamt
Heidenheim Ziegelhalde
Heidenheim Ziegeläcker
Schnaitheim Blockäcker
Schnaitheim August-Macke-Str.  an

05.52
05.53
05.56
05.57
05.58
05.59
06.01
06.03
06.05
06.06
06.07
06.09
06.11
06.15
06.16
06.17
06.19
06.20
06.21
06.23

06.52
06.53
06.56
06.57
06.58
06.59
07.01
07.03
07.05
07.06
07.07
07.09
07.11
07.15
07.16
07.17
07.19
07.20
07.21
07.23

07.52
07.53
07.56
07.57
07.58
07.59
08.01
08.03
08.05
08.06
08.07
08.09
08.11
08.15
08.16
08.17
08.19
08.20
08.21
08.23

08.52
08.53
08.56
08.57
08.58
08.59
09.01
09.03
09.05
09.06
09.07
09.09
09.11
09.15
09.16
09.17
09.19
09.20
09.21
09.23

09.52
09.53
09.56
09.57
09.58
09.59
10.01
10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.11
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.23

10.52
10.53
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.11
11.15
11.16
11.17
11.19
11.20
11.21
11.23

11.52
11.53
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21
12.23

12.52
12.53
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.23

13.52
13.53
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.09
14.11
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.23

14.52
14.53
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21
15.23

15.52
15.53
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.23

16.52
16.53
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
17.06
17.07
17.09
17.11
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.23

17.52
17.53
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21
18.23

18.52
18.53
18.56
18.57
18.58
18.59
19.01
19.03
19.05
19.06
19.07
19.09
19.11
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.21
19.23

Zeichenerklärung: Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

Samstag

VERKEHRSMITTEL
Heidenheim Klinikum  ab
Heidenheim Schloßhaustraße
Mergelstetten Heilbronner Str.
Mergelstetten Sparkasse
Mergelstetten Gmünder Weg
Mergelstetten Stuttgarter Ring
Mergelstetten Auerhahnweg
Mergelstetten Weilerstraße
Heidenheim Hartmann
Heidenheim Voith/Alexanderstr.
Heidenheim Konzerthaus
Heidenheim Rathaus
Heidenheim ZOH  an
Heidenheim ZOH  ab
Heidenheim ZOB Am Bahnhof
Heidenheim Zollamt
Heidenheim Ziegelhalde
Heidenheim Ziegeläcker
Schnaitheim Blockäcker
Schnaitheim August-Macke-Str.  an

07.15
07.16
07.17
07.19
07.20
07.21
07.23

07.52
07.53
07.56
07.57
07.58
07.59
08.01
08.03
08.05
08.06
08.07
08.09
08.11
08.15
08.16
08.17
08.19
08.20
08.21
08.23

08.52
08.53
08.56
08.57
08.58
08.59
09.01
09.03
09.05
09.06
09.07
09.09
09.11
09.15
09.16
09.17
09.19
09.20
09.21
09.23

09.52
09.53
09.56
09.57
09.58
09.59
10.01
10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.11
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.23

10.52
10.53
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.11
11.15
11.16
11.17
11.19
11.20
11.21
11.23

11.52
11.53
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21
12.23

12.52
12.53
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.23

13.52
13.53
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.09
14.11
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.23

14.52
14.53
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11

Zeichenerklärung: Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL
Heidenheim Klinikum  ab
Mergelstetten Tübinger Platz
Mergelstetten Ravensburger Str
Mergelstetten Auerhahnweg
Mergelstetten Weilerstraße
Heidenheim Hartmann
Heidenheim Voith/Alexanderstr.
Heidenheim Konzerthaus
Heidenheim Rathaus
Heidenheim ZOH  an
Heidenheim ZOH  ab
Heidenheim ZOB Am Bahnhof
Heidenheim Zollamt
Heidenheim Ziegelhalde
Heidenheim Ziegeläcker
Schnaitheim Blockäcker
Schnaitheim August-Macke-Str.  an

09.15
09.16
09.17
09.19
09.20
09.21
09.23

09.52
09.57
09.58
10.00
10.02
10.04
10.05
10.06
10.08
10.11
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.23

10.52
10.57
10.58
11.00
11.02
11.04
11.05
11.06
11.08
11.11
11.15
11.16
11.17
11.19
11.20
11.21
11.23

11.52
11.57
11.58
12.00
12.02
12.04
12.05
12.06
12.08
12.11
12.15
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21
12.23

12.52
12.57
12.58
13.00
13.02
13.04
13.05
13.06
13.08
13.11
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.23

13.52
13.57
13.58
14.00
14.02
14.04
14.05
14.06
14.08
14.11
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.23

14.52
14.57
14.58
15.00
15.02
15.04
15.05
15.06
15.08
15.11
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21
15.23

15.52
15.57
15.58
16.00
16.02
16.04
16.05
16.06
16.08
16.11
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.23

16.52
16.57
16.58
17.00
17.02
17.04
17.05
17.06
17.08
17.11
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.23

17.52
17.57
17.58
18.00
18.02
18.04
18.05
18.06
18.08
18.11
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21
18.23

18.52
18.57
18.58
19.00
19.02
19.04
19.05
19.06
19.08
19.11

Zeichenerklärung: Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

67-7-1  |  j22  |  29.11.2021 15:14:02



7 Mittelrain - Galgenberg - ZOH - Klinikum - Reutenen

Heidenheimer Verkehrsgesellschaft mbH, Steinheimer Straße 73, 89518 Heidenheim, Tel. (07321) 3582-0, E-Mail: info@hvg-bus.de

Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Schnaitheim August-Macke-Str.  ab
Schnaitheim Arnold-Böcklin-Str
Schnaitheim Hans-Thoma-Straße
Schnaitheim Mittelrainstraße
Heidenheim Zanger Straße
Heidenheim Röntgenstraße
Heidenheim Virchowstraße
Heidenheim Al.-Schweitzer-Str
Heidenheim Landratsamt
Heidenheim MPG
Heidenheim Bergschule
Heidenheim ZOH  an
Heidenheim ZOH  ab
Heidenheim ZOB Am Bahnhof
Heidenheim Olgastraße
Heidenheim Landratsamt
Heidenheim MPG
Heidenheim ASR/BSZ
Heidenheim Westschule
Heidenheim Ritteranlagen
Heidenheim Technische Schule
Heidenheim Eichertstraße
Heidenheim Hugo-Rupf-Platz
Heidenheim Klinikum
Heidenheim Schloßhaustraße
Mergelstetten Heilbronner Str.
Mergelstetten Tübinger Platz
Mergelstetten Leonberger Weg
Mergelstetten Balinger Weg
Mergelstetten Saulgauer Weg
Mergelstetten Ravensburger Str
Mergelstetten Stuttgarter Ring
Mergelstetten Sparkasse
Mergelstetten Gmünder Weg
Mergelstetten Stuttgarter Ring  an
Mergelstetten Tübinger Platz  an

05.45

05.46

05.47
05.49
05.50
05.51
05.52
05.53
05.56

05.57
05.58
05.59

06.23
06.24
06.26
06.28
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34

06.35
06.38
06.45

06.46

06.47
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.56

06.57
06.58
06.59

07.23
07.24
07.26
07.28
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34

07.35
07.38
07.45

07.46

07.47
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.56

07.57
07.58
07.59

08.23
08.24
08.26
08.28
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34

08.35
08.38
08.45

08.46

08.47
08.49
08.50
08.51
08.52
08.53
08.56

08.57
08.58
08.59

09.23
09.24
09.26
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34

09.35
09.38
09.45

09.46

09.47
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.56

09.57
09.58
09.59

10.23
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34

10.35
10.38
10.45

10.46

10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.56

10.57
10.58
10.59

11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34

11.35
11.38
11.45

11.46

11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56

11.57
11.58
11.59

S

12.03
12.06
12.07
12.10
12.15
12.16

12.19
12.20
12.21

12.22
12.25
12.26
12.28
12.30
12.32
12.33
12.34

12.35

12.36

12.23
12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34

12.35
12.38
12.45

12.46

12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.56

12.57
12.58
12.59

S

12.53
12.56
12.57
13.00
13.05
13.06

13.09
13.10
13.11

13.12
13.15
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24

13.25

13.26

13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34

13.35
13.38
13.45

13.46

13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56

13.57
13.58
13.59

14.23
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34

14.35
14.38
14.45

14.46

14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.56

14.57
14.58
14.59

Sy

15.30
15.32
15.35
15.35
15.37

15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34

15.35
15.38
15.45

15.46

15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56

15.57
15.58
15.59

16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34

16.35
16.38
16.45

16.46

16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.56

16.57
16.58
16.59

17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34

17.35
17.38
17.45

17.46

17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56

17.57
17.58
17.59

18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34

18.35
18.38
18.45

18.46

18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.56

18.57
18.58
18.59

19.23
19.24
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34

19.35
19.38

Zeichenerklärung: Sy nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags S nur an Schultagen Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

Samstag

VERKEHRSMITTEL
Schnaitheim August-Macke-Str.  ab
Schnaitheim Arnold-Böcklin-Str
Schnaitheim Hans-Thoma-Straße
Schnaitheim Mittelrainstraße
Heidenheim Zanger Straße
Heidenheim Röntgenstraße
Heidenheim Virchowstraße
Heidenheim Al.-Schweitzer-Str
Heidenheim Landratsamt
Heidenheim Bergschule
Heidenheim ZOH  an
Heidenheim ZOH  ab
Heidenheim Olgastraße
Heidenheim Ritteranlagen
Heidenheim Technische Schule
Heidenheim Eichertstraße
Heidenheim Hugo-Rupf-Platz
Heidenheim Klinikum
Heidenheim Schloßhaustraße
Mergelstetten Heilbronner Str.
Mergelstetten Sparkasse
Mergelstetten Gmünder Weg
Mergelstetten Stuttgarter Ring  an

07.23
07.24
07.26
07.28
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.38
07.45
07.46
07.47
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.56
07.57
07.58
07.59

08.23
08.24
08.26
08.28
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.38
08.45
08.46
08.47
08.49
08.50
08.51
08.52
08.53
08.56
08.57
08.58
08.59

09.23
09.24
09.26
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.38
09.45
09.46
09.47
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.56
09.57
09.58
09.59

10.23
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.38
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.56
10.57
10.58
10.59

11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.38
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.57
11.58
11.59

12.23
12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.38
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.56
12.57
12.58
12.59

13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.38
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
13.58
13.59

14.23
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.38
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.56
14.57
14.58
14.59

Zeichenerklärung: Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL
Schnaitheim August-Macke-Str.  ab
Schnaitheim Arnold-Böcklin-Str
Schnaitheim Hans-Thoma-Straße
Schnaitheim Mittelrainstraße
Heidenheim Zanger Straße
Heidenheim Röntgenstraße
Heidenheim Virchowstraße
Heidenheim Al.-Schweitzer-Str
Heidenheim Landratsamt
Heidenheim Bergschule
Heidenheim ZOH  an
Heidenheim ZOH  ab
Heidenheim Olgastraße
Heidenheim Ritteranlagen
Heidenheim Technische Schule
Heidenheim Eichertstraße
Heidenheim Hugo-Rupf-Platz
Heidenheim Klinikum
Heidenheim Schloßhaustraße
Mergelstetten Heilbronner Str.
Mergelstetten Tübinger Platz
Mergelstetten Ravensburger Str

09.23
09.24
09.26
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.40
09.45
09.46
09.47
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.56
09.57
09.58

10.23
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.40
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.56
10.57
10.58

11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.40
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.57
11.58

12.23
12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.40
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.56
12.57
12.58

13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.40
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
13.58

14.23
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.40
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.56
14.57
14.58

15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.40
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.57
15.58

16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.40
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.56
16.57
16.58

17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.40
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.57
17.58

18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.40
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.56
18.57
18.58

Zeichenerklärung: Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

67-7-1  |  j22  |  29.11.2021 15:14:02
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